Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 498 – Guaratuba, 07 de abril de 2025 - Ano VIII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

                                  EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 32/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ N°:78.177.771/0001-46
ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-Paraná.
CONTRATADO: XIXO FUNDIÇÃO E GRAVURAS EM METAIS LTDA pessoa jurídica do direito privado,
CNPJ 79.166.898/0001-22, com sede á Rua Prof João Barcelos, 593 Vila Hauer, Curitiba Paraná CEP
81.630.060, Telefone 41- 3276-9972.
DISPENSA DE LICITAÇÃO  04/2025 – Placas e Crachás
OBJETO: Empresa espiralizada na confecção de Placas e crachás
VIGÊNCIA:01 ANO

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 5.638,99 (cinco mil seiscentos e trinta e oito reais e
noventa e nove centavos setecentos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS

9  80.001.01.031.001.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Data da assinatura do contrato :02/04/2025

                                                 Ricardo de Borba
                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

Expediente:
Mesa Diretora:

Ricardo de Borba - Presidente
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária

Vereadores:

Adriana Corrêa Fontes
André Guilherme Montemezzo
Diego Correa Elickar
Felipe Huning de Carvalho
Marcio Sakajiri Tarran
Ricardo Paixão de Macedo
Sandra Bertipaglia
Wallace Aparecido de Aguiar
Zaqueu Clarinda

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000